
            

           

                                          U C H W A ŁA   Nr  I/   1   /2006

                                                  Rady Gminy Kotlin
                                             z dnia  24  listopada 2006r.

w sprawie ustalenia sposobu tajnego głosowania przy wyborze Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kotlin.

             Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), § 17 ust. 1  i § 57 ust.1
Statutu Gminy ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2003r. Nr 54, poz.1015)
uchwala się, co następuje:

        § 1. Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wybiera się
oddzielnie spośród nielimitowanej liczby kandydatów zgłoszonych przez radnych.

        §  2. 1. Kandydat na funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego wyraża
zgodę na kandydowanie.
        2. Na karcie do głosowania umieszcza się nazwiska i imiona kandydatów
zgłoszonych przez radnych w porządku alfabetycznym.

        §  3. 1. W przypadku gdy na karcie do głosowania jest więcej niż jedno nazwisko
kandydata:
1) radny stawia znak "x" przy nazwisku kandydata na którego oddaje głos,
2) oddanie głosu na więcej niż jednego kandydata oznacza, iż głos jest nieważny,
3) nieoddanie głosu na żadnego z kandydatów oznacza, iż radny wstrzymał się od

głosu.
         2. W przypadku gdy na karcie do głosowania jest jedno nazwisko kandydata:
1) postawienie znaku "x"  przy wyrazie "TAK" obok nazwiska kandydata oznacza

głosowanie "za" kandydatem,
2) postawienie znaku "x" przy wyrazie "NIE" obok nazwiska kandydata oznacza, że

jest to głos oddany "przeciw" kandydatowi,
3) niepostawienie znaku "x" przy wyrazach "TAK" i "NIE" oznacza głos

"wstrzymujący",
4) postawienie znaku "x" przy wyrazach "TAK" i "NIE" oznacza, że  jest to głos

nieważny.

         §  4. 1. Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób
głosowania  i przeprowadza je, wyczytując kolejno radnych z listy obecności,
wręczając  im kartę do głosowania.
          2. Radny dokonuje aktu głosowania w biurze Rady zapewniającym warunki
zachowania tajności i następnie umieszcza kartę do głosowania w urnie znajdującej się
w sali obrad.

 



          § 5. 1. W  razie nieuzyskania przez żadnego z kandydatów  wymaganej
większości głosów  w pierwszym głosowaniu, głosowanie powtarza się.
          2. Jeżeli drugie głosowanie nie da rezultatu do głosowania trzeciego przechodzą
dwaj kandydaci, którzy otrzymali największą liczbę głosów w drugim głosowaniu.
          3. Jeżeli w trzecim głosowaniu kandydat nie otrzyma wymaganej większości
głosów, wówczas procedurę głosowania powtarza się, poczynając od zgłoszenia
kandydatów aż do wyłonienia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.

          §  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Radny Senior

                                                                                      Jerzy   Szymczak

 


